3010
3011
3610
3911
3912
3989
3993

5010
5165
5910
6010
6011
6012
6013
6015
6020
6040
6050
6070
6011
6310
6530
6570
6950
6990
7330

SILVBERGS FRITIDSFORENING BUDGET 2025

Rorelseintdkter
Medlemsavg SFF
Anmalningsavg. evenemang
Forsaljning evenemang
Uthyrning Bastu

Uthyrning trampbat
Erhallna bidrag

Sponsring

Summa intakter

Rorelsens kostnader
Lokalhyra
Plogningskostnader
Annonsering

Utegym utrustning
Bastun

Trampbaten
Toalettvagnen
Rojningsutrustning
Div. dvriga utgifter
Inkop till evenemang
Ersattning Ledare
Representation
Kontorsmaterial
Foreningsforsakring
Bokforingskostnader
Bankkostnader
Tillsynsavgifter myndigheter
Medlemsavg. Korpen
Bilersattning
Summa rérelsens kostnader

Summa vinst / forlust

Utfall Budget

2024 2025
21255 34500
23310 27 500
1280 1500
0 5000
1000 1500
15555 17 000
1500 3500
63900 90500
400 800
2948 10 000
3000 4000
449 1000
72679 29000
5000 500
1675 1500
11042 1500
7580 2810
3192 4000
0 7 500
6 845 8000
2153 2500
0 3540
1294 1300
1618 2000
870 1000
6 350 7 500
0 2050
127 095 90500
-63 195 0

Utskriven



Utskriven



